Kehittamisen verkosto — yhteistyokumppaneita

Véestoliiton Perheystavallinen tyopaikka -ohjelma on koonnut avoimen toimijaverkoston
suomalaisen tyoelaman kehittdamiseen. Ohjelman sisallon ja rakenteen hyvin tuntevat
toimijat/konsultit tarjoavat perheystavallisyyden kehittamispalveluja tydnantajille.

Ohjelmassa mukana olevat organisaatiot voivat hyédyntaa verkoston toimijoiden palveluita
kehittamistoimenpiteiden toteutuksessa.
¢ Jokainen toimija vastaa itse tarjoamiensa palveluiden sisalldistd, laadusta ja hinnoittelusta
e Konsulttien kaytto tai palveluiden ostaminen on kunkin organisaation omassa harkinnassa
e Vaestoliitto ei auditoi palveluntarjoajia.

Vaestoliitto ohjaa organisaatioita ohjelmassa ja mydntaa kokonaisarvioinnin jalkeen
Perheystavallinen tyopaikka -tunnuksen. Ohjelman onnistunut toteuttaminen ei edellyta
ulkopuolisen toimijoiden ja palvelujen kayttoa.

Seuraavat toimijat tuntevat Vaestoliiton Perheystavéllinen tydpaikka -ohjelman ja tarjoavat tarpeen
mukaan perheystavallisyyden kehittamiseen liittyvia palveluja.

Perheystavallisyyden kehittdmisen verkostossa mukana olevat asiantuntijat
o Ekvalita Ab, Tasa-arvo- ja moninaisuusasiantuntijuutta ruotsiksi, suomeksi, englanniksi ja

saksaksi.
Malin Gustavsson, toimitusjohtaja, malin.gustavsson[@]ekvalita.fi

e Fambition Consulting Oy, Tulevaisuuden tyéelaman asiantuntija ja
edellakavijatyonantajien kumppani. Palvelemme suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.
Laura Hannola, tyontekijakokemuksen asiantuntija, laura.hannola[@]fambition.fi

e Family Matters Oy, Tyodkaluja, koulutuksia, valmennusta ja konsultointia perhemydnteisten
palveluiden, tydpaikkakulttuurin ja yhteiskunnan kehittdmiseen. Services also in english.
Minna Koskelo, Tulevaisuusmuotoililja ja coach, minna.koskelo[@]familymatters.fi
Sirpa Lahtela, Organisaatiosuunnittelija ja coach, sirpa.lahtelaj@]familymatters.fi

¢ KivaQ Oy, Asiantuntijapalveluita ja k, elytydkaluja tasa-arvon ja yhdenvertaisen kohtelun
seké tydhyvinvoinnin edistamiseksi tyopaikoilla ruotsiksi, suomeksi ja englanniksi.
Markus Nasman, toimitusjohtaja, markus.nasman[@]kivaq.fi

e Repo Work Oy, Luomme tytpaikoille hyvinvointia ja kestavaa tydskentelykulttuuria
yhdistamalla tutkimustietoa, viimeisinta teknologiaa ja kdytanntn kokemusta tydtapojen
kehittdmiseksi. Tarjoamme palveluitamme suomeksi ja englanniksi.

Anna Kilponen, toimitusjohtaja, anna.kilponen[@]repowork.fi

e Tyovalmennus Futuuri Oy, Ty6elaman muutostilanteissa [6ydamme kestavat ratkaisut.
Teemme yhdessa kestavaa tydelamaa.
Paivi Saatsi, toimitusjohtaja, paivi.saatsi[@]tyovalmennus.fi

(Paivitetty 31.8.2021)
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